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Kaupungin sisäisen valvonnan ohjeiden mukaan talousarvioon merkittyjen
tu lo jen kertymiseksi toimialojen on säännöllisesti arvioitava maksujen, tak-
so jen, vuokrien ja muiden vastaavien tulojen osalta oikeaa tasoa ja toi mit-
ta va niiden tarkistamiseksi, mikäli se osoittautuu perustelluksi.

Kaupungin hallintosäännön mukaan valiokuntien yleiseen päätösvaltaan
kuu luu toimialallaan päättää perittävistä maksuista, tulorajoista, vuokrista
ja muista maksuperusteista.

Tätä hinnastoa käytetään vapaa-aikatoimen tilojen ja palveluiden hin noit te-
lus sa sekä niiden markkinoinnissa ja viestinnässä. Liikuntavaliokunta ottaa
kan taa vapaa-aikatoimen maksuihin ja taksoihin vuodelle 2020, siltä osin
kuin se kuuluu valiokunnan päätösvaltaan.

Tilavuokrien hinnoitteluperusteista on päätetty LIIKL 14.6.2016 § 17 si vis-
tys toi men hallinnoimien tilojen vuokrausperiaatteissa.

Liikuntapalveluiden osalta esitetään vuodelle 2020 seuraavat muutokset:

1. Koulujen liikuntasalien tilavuokria korotetaan 1 €/h kaikissa mak su-
luo kis sa, korotuksen perusteena lisääntynyt siivoustarve ja siitä ai-
heu tu vat lisäkustannukset. Koulujen liikuntasalien vii kon lop pu käyt tä-
jil tä on tullut toive saada saliin siivous myös viikonloppuisin, tällä
het kel lä salit siivotaan vain arkisin koulun siivousohjelman mu kai-
ses ti. Liikuntasaleissa on viikonloppuisin tavallista enemmän ihmisiä
pe li en/tur na uk si en vuoksi ja siivouksen tarve on ilmeinen. Sii vouk-
sen hinta on arkisin n. 25 €/h, la 35 €/h ja su 45 €/h. Liikuntasalin sii-
voa mi seen käytettävä aika on 1,5-4 h riippuen siitä siivotaanko
myös pukuhuoneet. Nostamalla yksi euro tuntihintaa kaikissa mak-
su ryh mis sä saadaan lisääntyneet siivouskulut katettua.

2. Koulujen ja päiväkotien muiden tilojen hintoja korotetaan alen nus-
ryh mäs sä 2 seuraavasti:

luokkahuoneet korotus 4 €/h
ruokalat korotus 3 €/h

Edellä mainittujen korotusten jälkeen kyseisten tilojen vuokra on
10 €/h. Korotukset perustuvat tilojen lisääntyneeseen sii vous tar pee-
seen (kts. hinnat kohta 1). Asiakkaille annetuista ohjeista huolimatta
luok ka huo neet ovat usein epäjärjestyksessä varausten jälkeen ja
opet ta jien työ hankaloituu.



3. Kesäjään hintaa korotetaan 10 €/h perustuen kesäjäiden tekoon liit-
ty viin energiakustannuksiin. Kesäjään hinta voimassa 1.5. – 31.7.

Alla kuvaus kesäjäiden energiakustannuksista vuosilta 2017–2019:

4. Uimahallin ratavuokran perushintaa korotetaan 10 €. Uusi hinta on
25 €/h/ra ta. Perushintaa maksavat kaupungin ulkopuoliset käyt tä jä-
ryh mät, mm. triathlon porukat. Uimahallin kävijämäärät ovat nou sus-
sa ja mikäli ratoja varataan kaupungin ulkopuolisille har ras te ryh mil-
le, on perusteltua, että he maksavat radasta enemmän kuin ni mel li-
sen korvauksen.

Lisäksi liikuntapalvelut esittää, että uimahallin palveluhinnasto säilyy v.
2019 tasolla ja uimahallin sisäänpääsymaksuja ei perittäisi v. 2020 äitien-
ja isänpäivinä. Liikuntapalvelut järjestää kuntalaisille avoimet, maksuttomat
ta pah tu mat kyseisinä päivinä.
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Sivistystoimenjohtaja:
Liikuntavaliokunta vahvistaa liikuntapalveluiden maksut ja taksat 2020 esi-
tys lis tan liitteen mukaisesti.

..........

Jäsen Nysten ehdotti, että liikuntapalveluiden maksuihin ja taksoihin ei teh-
dä korotuksia. Ehdotus raukesi kannattamattomana.

Jäsen Nysten jätti päätökseen eriävän mielipiteen.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


